
Rådgivning i øjenhøjde 
Ingen halve løsninger, en juridisk rådgivning man kan forstå og at sige tingene som 
de er. Det er filosofien hos dansk erhvervslivs foretrukne advokatfirma DELACOUR. 
Og på dette grundlag finder DELACOUR de rigtige løsninger, udfordrer sagerne og 
skaber værdi for deres klienter. Mød her partner, advokat og bestyrelsesformand 
Eskil Bielefeldt hos DELACOUR. 
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DELACOUR er et internationalt, erhvervsorienteret advokatfirma, som yder bistand inden 
for samtlige juridiske fagområder. Fokus er på erhvervsretlig rådgivning til danske og 
udenlandske virksomheder, finansielle institutioner, forsikringsselskaber, organisationer, 
foreninger og fonde. Klienterne er primært danske og udenlandske virksomheder og 
offentlige myndigheder.  

Eskil Bielefeldt er partner, advokat og bestyrelsesformand hos DELACOUR. Han har 
igennem en årrække primært beskæftiget sig med generationsskifte, 
virksomhedsoverdragelse og fusioner. Ydermere har han specialiseret sig i erhvervs- og 
selskabsret, herunder udarbejdelse og forhandling af kontrakter. Eskil Bielefeldt har 
DELACOUR’s DNA i blodet og beskriver firmaet således:  

”DELACOUR er en dynamisk virksomhed, som tilpasser sig de krav som erhvervslivet 
stiller i dag. Vi opererer her i 2014 i en virkelighed, hvor der er sket en væsentlig 
internationalisering og det danske forretningsliv er blevet en del af en global økonomi. I 
gamle dage handlede man bare med dem ”nede af gaden”, men i dag skal man handle 
internationalt og vi skal derfor også tilpasse os, så vi er uafhængige af en geografisk 
placering”. 

Løsninger der skaber værdi 
Virkelighedens krav og den helt rette juridiske viden er i højsædet hos DELACOR. Alle 
medarbejdere, høj som lav, skal derfor fra første arbejdsdag tydeligt præges af visionen 
om at følge med tiden, rådgive i øjenhøjde og at skulle skabe værdi for klienten. Hos 
DELACOUR prioriterer man derfor at uddanne medarbejderne løbende, så de hele tiden 
er opdateret med den nyeste viden. Mange af partnerne sidder desuden med i bestyrelser. 
DELACOUR er på baggrund af dette blevet til dansk erhvervslivs foretrukne advokatfirma. 
Og svaret på denne succes giver Eskil Bilefeldt her et bud på: 

”Hos DELACOUR er vi løsningsorienterede, vi ved godt, at ingen klienter vil bruge tiden i 
en retssal. Lad os hellere finde en løsning inden en sag ender der. Vi sørger derfor at få 
en integreret rolle i forhold til alle vores klienter og vi vil anses som sparringspartnere. 
Vores mission er blandt andet, at vi skal have en dyb forståelse for de kommercieller 
forhold og at vi skal også forstå de strategiske rationaler. Sagt med andre ord: Hvis vi 
forstår klientens behov og kontekst, så ved vi, hvad der skal til. Hos DELACOUR har alle 
vores medarbejdere et stærkt juridisk fodfæste og på toppen af det besidder vi en stor 



viden om virkeligheden og dermed kan vi lettere kan finde en egnet løsning, så alle bliver 
tilfredse”. 

Klienten udfordres 
Kundeporteføljen er bred hos DELACOUR og sagerne er meget forskellige. 
Finansieringsområdet og kapitalrådgivning er naturligvis en del af DELACOUR’s 
kompetancer. DELACOUR’s ekspertise på dette felt omhandler blandt andet rådgivning i 
forbindelse med dokumentudarbejdelse ved nye finansieringstyper, ligesom klienter blandt 
andet også rådgives om ændringer af eksisterende finansieringstyper som følge af 
lovgivningsændringer. Reguleringen af børs- og kapitalmarkedsmæssige forhold bliver 
desuden til stadighed tættere og mere kompleks, hvilket også nødvendiggør øget fokus på 
overholdelse af de komplicerede og ofte tekniske børs- og kapitalmarkedsretlige regler. 

Til hver enkel sag sættes det team, som passer præcis til sagen og mange af 
specialisterne arbejder inhouse.  

I følge Eskil Bielefeldt er opskriften på en succesfuld rådgivning og et samarbejde 
generelt, at klienten får indfriet sine forventninger. Han supplerer: 
”Hos DELACOUR siger vi tingene, som de er til klienten. Og vi kan også finde på at 
udfordre klienten, som de måske ikke lige havde regnet med. Men vi gør det i sagens 
tjeneste og for at perspektivere tingene. Vi arbejder altid for at sagen skal resultere i at 
optimere klientens udkomme”. 

Faktabokse: 

Kort om DELACOUR  
DELACOUR er et internationalt, erhvervsorienteret advokatfirma, som dækker ethvert 
rådgivningsbehov.  
DELACOUR har kontorer i København og Aarhus og har associerede samarbejdspartnere 
i Nuuk, Tórshavn, Moskva og Kiev.  
DELACOUR tæller 200 medarbejdere, heraf 80 jurister.  

Kontakt DELACOUR i Danmark 
DELACOUR, Åboulevarden 13, 8000 Aarhus C 
DELACOUR, Langebrogade 4, 1411 København K 

 


